
Sluttstilling i kretsserien for Hordaland 2003 
 
1. DIVISJON  KVINNER  (25 not.) 
 1. IL Norna-Salhus 1.lag (25/9) 19 582 (1) 
 2. FIK BFG Fana 1.lag  (25/14) 17 013 (2) 
 3. Osterøy IL 1.lag  (25/8) 15 167 (3) 
------------------------------------------------------------ 
 4. IL Fri 1.lag   (23/11) 11 702 (4) 
 
2. DIVISJON  KVINNER  (20 not.) 
------------------------------------------------------------ 
 1. IL Norna-Salhus 2.lag (19/7) 11 422 (1) 
 2. Stord IL 1.lag  (20/6) 11 381 (5/1d) 
 3. IL Gular   (20/10) 11 059 (5) 
 4. Laksevåg T&IL 1.lag       (20/9)  9 798 (2) 
 5. Mjøsdalen IL   (19/9)  6 823 (11) 
 6. Bergens TF (11-14)  (14/6)  6 790 (9) 
 7. Fana IL (11-14)  (13/8)  6 256 (8) 
 8. IL Gneist (11-14)  (12/6)  6 084 (3) 
------------------------------------------------------------ 
 9. FIK BFG Fana 2.lag  (13/6)  6 013 (4) 
10. IL Korlevoll-Odda  (16/8)  5 839 (7) 
11. T&IL Hovding (11-14) (13/4)  5 708 (6) 
12. Loddefjord IL (11-14) (6/3)     986 (10) 
 
3. DIVISJON  KVINNER  (15 not.) 
 1. IL Bjarg (11-14)  (12/4)  6 021 (12/2d) 
 2. IL Trio    (15/5)  5 940 (15/2d) 
 3. Osterøy IL 2.lag  (15/5)  5 294 (14/2d) 
------------------------------------------------------------ 
 4. FIL AKS-77   (11/7)  4 959 (16/2d) 
 5. Ask Friidrett   (11/7)  4 724 (13/2d) 
 6. Stord T&IL 2.lag      (12/5)  4 600 (23/2d) 
 7. FIL Frisk   (10/4)  4 577 (-) 
 8. T&IF Viking   (12/4)  4 559 (-) 
 9. Os TF    (10/4)  4 397 (22/2d) 
10. Laksevåg T&IL 2.lag       (15/6)  4 219 (-) 
11. Rosendal TL   (10/4)  4 086 (21/2d) 
12. Uskedal IL   (12/4)  3 917 (-) 
13. IL Harding   (9/6)   3 796 (17/2d) 
14. IL Fenring   (5/1)   3 529 (20/2d) 
 
 

Toppscorer-toppen 
 
Landsserien (2500) 
 1. Siri M. Alfheim Espin, Norna 1 (5) 4 436 (1) 
 2. Silje Pettersen, Fenring  (5) 3 529 (6) 
 3. Irene Helgesen, Fri 1  (5) 3 467 (4) 
 4. Benedikte Liland, BFG Fana 1 (5) 3 460 (5) 
 5. Helga Reigstad, Osterøy 1  (5) 3 103 (-) 
 6. Hilde Marie Sæverud, Stord 1 (5) 3 092 (-) 
 7. Mona Holm, Norna-Salhus 1  (4) 3 083 (7) 
 8. Line Stokland Røthing, Gular (5) 3 037 (-) 
 9. Lise M. Jensen, Norna-Salhus 1 (4) 3 030 (-) 
10. Monica Tvedt Sæbø, Osterøy 1 (5) 2 950 (16) 
 
11. Kristine Asbjørnsen, Norna-S.2 (5) 2 921 (-) 
12. Katrine Eltarvåg, Stord 1  (5) 2 826 (-) 
13. Britt-Elin Hjøllo, Frisk  (5) 2 787 (-) 



14. Hilde Nordtveit, Stord 1  (5) 2 678 (20) 
15. Sarah Ekeland, Laksevåg 1  (5) 2 670 (-) 
16. Ida M. Lampe, Osterøy 1  (5) 2 663 (-) 
17. Merete Knudsen, BFG Fana 1 (4) 2 650 (17) 
18. Ingvill Måkestad, Korlevoll-O. (3) 2 586 (13) 
19. Martine Eikemo Borge, Bjarg (5) 2 562 (-) 
 
Kretsserien (2500) 
 1. Siri M. Alfheim Espin, Norna 1 (5) 4 436 (1) 
 2. Silje Pettersen, Fenring  (5) 3 529 (5) 
 3. Irene Helgesen, Fri 1  (5) 3 467 (4) 
 4. Benedikte Liland, BFG Fana 1 (5) 3 460 (9) 
 5. Helga Reigstad, Osterøy 1  (5) 3 103 (-) 
 6. Hilde Marie Sæverud, Stord 1 (5) 3 092 (-) 
 7. Mona Holm, Norna-Salhus 1  (4) 3 083 (-) 
 8. Line Stokland Røthing, Gular (5) 3 037 (19) 
 9. Lise M. Jensen, Norna-Salhus 1 (4) 3 030 (-) 
10. Monica Tvedt Sæbø, Osterøy 1 (5) 2 950 (14) 
 
11. Katrine Eltarvåg, Stord 1  (5) 2 826 (-) 
12. Britt-Elin Hjøllo, Frisk  (5) 2 787 (-) 
13. Hilde Nordtveit, Stord 1  (5) 2 678 (17) 
14. Sarah Ekeland, Laksevåg 1  (5) 2 670 (-) 
15. Ida M. Lampe, Osterøy 1  (5) 2 663 (-) 
16. Ingvill Måkestad, Korlevoll-O. (3) 2 586 (11) 
17. Martine Eikemo Borge, Bjarg (5) 2 562 (-) 
 

Høyeste enkeltpoengsummer 
1. Siri M. Alfheim Espin, Norna 1 5000m  15:45.01  923 (2) 
2. Siri M. Alfheim, Norna-Salhus 1 10000m 33:11.33  918 (3) 
3. Ingvill Måkestad, Korlevoll-O. 1500m   4:13.58  917 (9) 
4. Mona Holm, Norna-Salhus 1  Slegge    58.63  910 (1) 
 
Totalt 4 serieres. fra 900 p. og oppover – med ny tabell (Gammel tabell: 
02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
* - egen tabell i 2002 
 


